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·福彩晚好彩晚

12 月 22 日，中国福利彩
票 3D 游 戏 第 2020304 期 开
奖，当期开奖号码为：6、5、
8。位于茂名市化州北岸第
44162347 号福彩投注站一彩
民以守号方式喜中 50 注 3D
大奖，奖金高达5万多元。

12 月 23 日上午，彩民杨
先生现身茂名市福彩中心兑
奖。据了解，杨先生是一位
70 后的中年人，购买福利彩
票已有十多年了。他平时一
有时间就去投注站研究3D号
码，一直喜欢这个游戏玩法，
很少买其他机打票。虽然3D
奖金没有双色球奖金高，但
3D 只要选 3 个号码，中奖率
高一些，而且每晚开奖一次。
杨先生表示，这一次买中 50
注，也是因为对自己选的号码
很有信心，这组号码研究了很
长时间，所以最近一直都守着
6、5、8这组号码，结果就中出

了5万多元大奖，很开心同时
感觉自己也非常幸运。

杨先生告诉工作人员，自
己算得上是真正的彩迷，下班
后没啥事情可做，都会去投注
站坐坐，买买彩票，聊聊购彩
心得，也认识了好几个彩民，
并和他们一起研究开奖号码，
给自己的生活增加多一份乐
趣。当工作人员问起选号的
秘诀，杨先生笑着说，最主要
还是多看、多买、多思考、多研
究。感觉对了就买多几注，最
主要还是要抱着平常心态去
面对购彩这件事，不能沉迷于
买彩票，中不中奖最主要还是
靠个人运气。

对于这笔奖金如何使用，
杨先生表示，目前还没有想好
怎么使用这笔奖金，准备回去
好好跟妻子商量一下，再确定
怎么使用。

（汪海晏 何兰妹）

36选7：02、04、10、12、21、25。
双色球：06、07、11、14、16、20后区：02、04、08。
福彩3D：03、05、09。 （小小苗）

俗话说，财运来了挡都挡不住，
当天晚上刘大爷就中了二等奖。刘
大爷买彩票中奖的事，很快被两个
儿子知道了。

第二天，两个儿子儿媳就开车
来了。来后大儿子说：“爸，今天我
接你和我一起去住，你老了，再让你
一人住，我们也不放心。”小儿子接
过话说：“先去我家吧，以后我和我
哥轮流孝敬你，让你晚年过得舒舒
服服的。”两个儿媳在旁边也附和
着。刘大爷说：“让我想想吧。”刘大
爷话音一落，两个儿媳妇又迫不及
待地问：“爸，听说你中大奖了？”

刘大爷说：“唉，可惜我洗衣服
没把彩票掏出来，彩票洗碎了！”

“啊！”两个儿子露出了沮丧的表
情。半天大儿子才说：“爸，既然你
没想好，那你一个人先过吧。”说完，
扭头走了，小儿子拉着媳妇也随后
而去。看着儿子、儿媳离去，刘大爷
长叹了一口气。两天后女儿来了：

“爸，你到我家去住吧，你年纪大了，
和我们住也好照顾你啊。”

刘大爷说：“去你家住杨明愿意
吗？”“愿意呀，杨明听说我两个哥哥
都不管你，就让我来接你。”听了女
儿的话，刘大爷掏出彩票递给女儿
说：“拿着，彩票给你。”“给我彩票干
啥？”女儿说。

“我中了二等奖，钱全给你，算
我以后的生活费。”刘大爷的话把女
儿逗乐了…… （汪小弟）

茂名彩民守号喜中50505050505050505050505050505050505050505050505050505050505050注3D大奖

12 月 17 日，由顺德区社
会工作联合会主办，顺德区民
政和人力资源社会保障局指
导，佛山市顺德区福利彩票
发行中心及顺德区慈善会大
力支持的顺德福彩特约 2020
社工趣味运动会在长鹿农庄
顺利举行。本次活动得到了
社工机构和社工们的热烈反
响，吸引了区内约 200 名社
工参与。

近年来，佛山市顺德区
福利彩票发行中心积极投身
到社会公益活动中，用实际
行动来展现福彩的宗旨和文
化。今年，已经是佛山市顺
德区福利彩票发行中心赞助
顺德区社工活动的第四个年
头了。

活动当天虽然天气寒冷，
但是却阻挡不了参赛队伍的
热情，17支队伍整齐排列，精
神抖擞地跟随教练的口号做
热身运动，为接下来的比赛做

好准备。
本次活动由团体赛和个

人赛组成。团体赛“铁甲战
车”和“黄金罗盘”项目十分考
验团队协作能力，福彩队伍默
契十足，讨论好对策后马上行
动，拼尽全力向前冲。个人赛

“转圈踢足球”和“抢凳子”让
社工们开怀大笑，呐喊声、加
油声不绝于耳，大家都尽情地
享受着这场运动盛宴。此次
运动会的举办，进一步增进了
社工之间的交流互动，拉近了
社工之间的关系。

活动在欢乐的气氛中结
束，佛山市顺德区福利彩票发
行中心副主任梁振强表示，大
家赛出了水平，赛出了风格，
展现了社工人团结向上的精
神，也感谢广大社会工作者，
将福彩的爱心传递出去，帮助
有需要的人，希望大家能够继
续发挥职能，服务社会。

（汪海晏 何洁兴）

顺德福彩特约社工趣味运动会举行
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一个中了1250万元，一个中了882万多元

羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 郭新庆 插图 采采

三期内两度中加料大奖
双色球第 2020124 期全国

开出 3注一等奖，其中 1注花落
广州市番禺区南村镇步东村登
云大路 525 号 44011911 站，中
奖彩票为一张 10 元 5 注的自选
单式票，中奖彩民便是蔡先生。
时隔两期后，双色球第 2020126
期开奖，全国井喷33注一等奖，
其中 1 注花落广州市荔湾区站
前路 45 号 44010408 站，中奖彩
票为一张32元“6+16”蓝球复式
自选票，中奖彩民是姜先生。

彩民蔡先生来广州工作多
年，以前在荔湾区十三行做生

意，后来因为生意难做选择了去
工厂上班，“相比老家，广州工作
机会更多，只要踏实肯干，到了
年底总能存点钱的”。定期买上
一张双色球，是他为数不多的业
余爱好，“不会买很多，一般不会
超过 10 元”。彩民姜先生在广
州从事保洁工作，虽然工资不算
多，但“好在包住宿，每个月除去
日 常 开 销 ，还 能 存 下 一 部 分
钱”。姜先生以前并不买彩票，
后来有几次跟着同事买了彩票，
才有了购彩的习惯，同时“年纪
大了，总要有个爱好才好”。

彩票放在枕头底一夜未眠
双色球 2020124 期开奖

当晚，蔡先生从手机上查询到
了开奖号码，并确认自己中了
一等奖，他当即打电话给正在
做夜工的妻子，电话里他只告
诉妻子尽快回家，并没有告诉
她中奖的事情。等到妻子到
家后，他才将中奖的事和盘
托出，但妻子“一开始并不相
信”。时隔 5 天，姜先生也中
了奖，相比之下，他的中奖却
是又一番感受：“激动也有点
压抑的感觉，因为谁都不敢
告诉。”那晚他将彩票慎重地
放在枕头底，“想了很多，一夜
未眠。”

中奖后，蔡先生和姜先生
陆续来到市福彩中心办理了
兑奖。姜先生那天还特意穿
了衬衣和西服，他认为“中奖
对我来说是件大事，应该穿得
正式一些”。据悉，福彩双色
球 自 2020111 期 至 2020130
期开展了“双色球 12 亿元大
派奖”活动，对双色球一等奖
和六等奖进行派奖。蔡先生
除中得当期的一等奖 1000万

元外，额外获得 250万元的派
奖奖金，总中奖金额 1250 万
元。由于双色球 2020126 期
一等奖中奖注数较多，姜先生
中得当期一等奖 550万元，也
额外获得 239 万元的派奖奖
金，再加上15注二等奖，总中
奖金额882万多元。

近日，蔡先生和姜先生分
别领走了属于各自的奖金，两
人对奖金的使用有着不一样
的想法。“家里老人们年纪都
大了，如果不是为了养家糊
口，也不想离开家乡出来务
工。”蔡先生说领到奖金后就
返回老家，在老家置办一套
房子，将父母和岳母搬到家
中一起居住，方便照顾。姜先
生并没有想好怎么安排奖金，
但表示：“会继续支持福利彩
票事业。”

据悉，目前 2020 年双色
球 12亿元大派奖活动已于双
色球第2020130 期圆满结束，
派奖活动期间，广州彩民共摘
得7注“加料”一等奖，收获派
奖奖金2121万多元。

小号热出
连号隐身

——析福彩玩法走势
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馨今日吉字：

今日吉时：卯时、午时、戌时
今日吉数：05、18、29
今日吉肖：鼠、兔、蛇、

马、猴、狗、猪
（小小苗）

彩民蔡先生来自

北方，目前和妻子在

广州一家工厂工作；

彩民姜先生同样来自

北方，目前在广州一

家保洁公司上班。近

日，这两位彩民先后

出现在广州市福彩中

心，他们都中了双色

球“加料”一等奖，一

个中了1250万元，一

个中了882万多元。
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郑灿标与杨茵
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据郑灿标（下称“转让方”）与杨茵（下称“受让方”）签署的债权转让协议，

转让方将其在下列公告清单所列借款合同及担保合同项下的全部权利依法转让

给受让方，原合同内容不变。现转让方和受让方以联合公告的方式通知各借款

人、担保人及抵押人上述债权转让事宜。截至本公告日，下列借款人、担保人及

抵押人仍未履行或未完全履行还款、担保义务。

杨茵作为受让方，现要求下列借款人、担保人及抵押人自公告之日起立即向

受让方履行相应合同约定的还款、担保义务。若借款人、担保人及抵押人因各种

原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承

债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。

特此公告。

郑灿标

杨茵

2020年 12月 31日

受让方联系方式：

地址：广州市天河区富力盈隆大厦 1612房

联系人：汪汉标

电话：15202028533
转让基准日：2019年11月30日 金额单位：人民币/元

借款人

谢 雄 星 、
张淼军

担保人、抵押人

谢雄星、张淼军、荣
力量、广州新肇农业
科技开发有限公司

借款合同编号

《个人担保贷款合同》
华兴广分个担贷字第
20131031144号

涉诉案号
（2016）粤 0106民初 1984号、
（2017）粤 01民终 20642号、
（2018）粤 0106执 9730号、
（2020）粤 0106执恢 49号

债权转让暨催收通知
胡天虎、康远霞、李健辉、陈要根（债务人）：

广东四会农村商业银行股份有限公司高新区科技支行依法享有以下债权：
1、对胡天虎（身份证号码：51302119860212****）享有贷款本金 547174.95 元

及相应利息等债权权利（合同号：四会农商行高新区科技支行（2018）借字第
9914989050 号），贷款由胡天虎、康远霞（身份证号：51302119870815****）提供位
于肇庆高新区城中工业园工业大道南面、大旺大道西面香江国际 8栋 2梯 1603房
的房产作为借款抵押担保。

2、对李健辉（身份证号码：44012619671128****）享有贷款本金 518834.49 元
及相应利息等债权权利（合同号：四会农商行高新区科技支行（2018）借字第
9914988987 号），贷款由李健辉、陈要根（身份证号：44012619650623****）提供位
于肇庆高新区城中工业园工业大道南面、大旺大道西面香江国际 9 栋 2102 房的
房产作借款抵押担保。

现在，本单位于 2020 年 12 月 28 日与肇庆东旺房地产开发有限公司（统一社
会信用代码号：91441200MA4UQP925U）签订了《债权转让协议书》，将上述债权及
附属权利转让给肇庆东旺房地产开发有限公司。为此，自本通知送达之日起,胡
天虎、康远霞、李健辉、陈要根应向肇庆东旺房地产开发有限公司履行义务。

特此通知！
通知人:广东四会农村商业银行股份有限公司高新区科技支行

2020年 12月 31日

遗失声明:广州有信投资有限公司遗失
营业执照正、副本，组织机构代码证正、
副本以及所有印章，现声明作废。

广州有信投资有限公司管理人

遗失声明
阳江市江城区果源鲜水果店遗失食品
经 营 许 可 证 副 本 ， 编 号 ：
JY14417020066959，声明作废。

遗失声明
周顺潮遗失广州市白云区原龙归镇九

龙城城春大厦 203房 25、26、27、37、38、

39 号铺的《集资建房协议书》原件及购

房 交 款 单 据 7 份 ，单 据 号 ：057911-
057917，现声明作废。

公 告
申请人：广州杰赛互教通信息技术有限公司管理人。
广州杰赛互教通信技术有限公司管理人（以下简称管理人）向本院提出申

请，称广州杰赛互教通信息技术有限公司（以下简称杰赛互教通公司）财产已分
配完毕，请求本院裁定终结杰赛互教通公司的破产程序。

本院认为：根据《中华人民共和国企业破产法》第一百二十条第二款的规定，
“管理人在最后分配完结后，应当及时向人民法院提交破产财产分配报告，并提
请人民法院裁定终结破产程序”。

现管理人已将杰赛互教通公司财产分配完毕，管理人申请终结破产程序，符
合上述法律规定，本院予以准许。综上所述，依照《中华人民共和国企业破产法》
第一百二十条之规定，裁定如下：

终结广州杰赛互教通信息技术有限公司破产清算程序。
本案申请费 2900元，由广州杰赛互教通信息技术有限公司的财产清偿。
本裁定自即日起生效。

广州市海珠区人民法院
二〇二〇年十二月二十三日

遗失声明
广州星河湾实业发展有限公司不慎遗
失企业境外投资证书（境外投资证第
4400200900093号）。特此声明。

遗失声明
陈 华 仔 、李 先 义 遗 失 从 业 资 格 证 ：
441702197710032839、
43062319740805191X，作废。

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
陆河公资网挂〔2020〕16号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，陆河县公共资源

交易中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关

事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

该宗地位于陆河县河田镇陆河大道；土地出让面积：5330.05 平方

米；土地用途：商业用地兼商务用地；使用年限：商业用地 40 年。容积

率：≤4.5；建筑净密度：≤50%；绿地率: ≥20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2020年 12月 31日至 2021年 1月 19日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 1月 20日至 2021年 1月 29日 9时止；

3、保证金截止时间为 2021年 1月 28日 16时止。

三、竞买人资格条件：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他

组织均可申请参加竞买（法律另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人

应按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 3566 万元；竞买

保证金为 1783万元；每次加价幅度为人民币 5万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上

公开挂牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业

权网上挂牌交易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易

中心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：陆河县公共资源交易中心

银行账号：网上交易系统自动生成

陆河县公共资源交易中心

2020年 12月 31日

遗失声明
广州市景泓五金机电设备有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101668105785T）不慎遗失公章、财
务专用章、法定代表人专用章、营业执
照正本及副本。特此声明作废。
广州市景泓五金机电设备有限公司管理人

二〇二〇年十二月二十八日

遗失声明
广州方圆汇赢投资有限公司（统一

社会信用代码 914401015679388928）不
慎遗失公章、财务专用章、法定代表人
专用章、营业执照正本及副本。特此声
明作废。

广州方圆汇赢投资有限公司管理人
二〇二〇年十二月二十八日

关于解除《土地使用权有偿转让合同》的通知书
致香港润达实业有限公司：

1991年 12月 20日和 1992年 3月 20日，我司与贵司分别签订了两份《土地使
用权有偿转让合同》，约定由我司向贵司转让位于中山市坦洲镇金斗湾工业区新
规划芳草围的两宗商住用地，其中一宗面积约 24667 平方米，另一宗面积约
163333平方米。上述协议签订后，我司已依约将其中 53172.7平方米交付并办证
至贵司名下，但贵司仅支付了转让款人民币 689.8 万元，剩余款项贵司至今都没
有支付。贵司拒不履行付款义务的行为已构成根本违约，并已严重损害了我司
的合法权益，为此，我司特函告贵司：

一、我司正式解除与贵司剩余约 134827.3平方米（总转让面积减去已办证面
积）土地的有偿转让合同关系；

二、我司将保留追讨贵司应付未付款项的权利，并要求贵司赔偿我司因此所
造成的全部损失。

特此函告
中山市坦洲镇房地产开发公司

2020年 12月 31日

关于解除《土地使用权转让协议书》的通知书
致中国建设银行中山市分行：

2000年 9月 1日，我司与贵单位签订了《土地使用权转让协议书》，约定由我
司向贵单位转让：1、位于行政中心区 10079.103平方米，折合 15.1186亩的土地使
用权（以下简称“地块 1”）；2、位于银斗新村第 9 小区编号为 9A8、9A9、9A10、
9A11、9A12 总面积 825 平方米的土地使用权。上述协议签订后，我司已依约将
位于银斗新村第 9小区的土地交付并办证至贵单位名下；但地块 1因国家法律、
政策变更原因无法过户到贵单位名下，合同客观无法全部履行，为此，我司特函
告贵单位：

一、我司正式与贵单位解除《土地使用权转让协议书》；该协议书约定的向贵
单位转让位于行政中心区 10079.103平方米的土地使用权的义务不再履行；

二、上述《土地使用权转让协议书》解除后的事宜，按照相关法律规定处理。
特此函告

中山市坦洲镇房地产有限公司
2020年 12月 31日

关于解除《土地使用权有偿转让合同》的通知书
致中山市嘉俊物流有限公司：

2003 年 12 月 8 日，我司与贵司签订了《土地使用权有偿转让合同》，约定由

我司向贵司转让位于坦洲镇第三工业区货柜场边的 4857.4平方米的车检场仓储

用地。2003年 12月 31日，我司与贵司签订了《土地交接书》，办理了上述土地的

移交手续。后因国家土地政策原因，导致上述土地无法以贵司名义领取产权契

证，合同客观无法履行，为此，我司特函告贵司：

一、我司正式解除与贵司签署的《土地使用权有权转让合同》；

二、上述《土地使用权转让合同》解除后的相关事宜，我司将按照相关法律规

定和合同约定进行处理。

特此函告

中山市坦洲镇土地开发建设有限公司

2020年 12月 31日

遗失声明
广州梦圆服饰贸易有限公司遗失银行
开户许可证，核准号：J5810177600701，
现声明作废。

遗失声明
广东永和建设集团有限公司广州分公
司遗失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市清城环保科技工程有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
914401016951716575）不慎遗失公章、财
务专用章、法定代表人专用章、营业执
照正本及副本。特此声明作废。
广州市清城环保科技工程有限公司管理人

二〇二〇年十二月二十八日

关于解除《土地使用权转让协议书》的通知书
致广东省珠海市对外贸易总公司、中山市大俊置业有限公司：

2001 年 2 月 26 日，我司与广东省珠海市对外贸易总公司签订了《土地使用
权转让协议书》，约定由我司向广东省珠海市对外贸易总公司转让位于坦洲镇
S15 区内面积 35333.4 平方米，折合 53.0001 亩商住用地。上述协议签订后，我司
已向广东省珠海市对外贸易总公司指定的第三人办证并交付土地 11.4 亩；剩余
41.6001 亩对应的合同权利义务，中山市大俊置业有限公司声称经多次转让，已
由其受让。现因国家法律和政策原因，导致上述土地使用权无法过户到贵司名
下，合同无法继续履行。为此，我司特函告贵司：

一、我司正式解除《土地使用权转让协议书》，不再履行将《土地使用权转让
协议书》约定的 41.6001亩土地使用权转让给贵司的义务；

二、上述《土地使用权转让协议书》解除后的相关事宜，我司将按照相关法律
规定和合同约定进行处理。特此函告

中山市坦洲镇房地产有限公司
2020年 12月 31日

关于解除《合同书》的通知书
致珠海经济特区派力实业公司：

1992 年 3 月 28 日，我司与贵司签订了《合同书》，约定由我司向贵司转让位
于金斗湾土地开发区内编号为南区 2—1、2—2、2—3 号面积 366661.9 平方米土
地。上述协议签订后，我司已依约完成南区 2—1、2—3 号土地、2—2 号部分土
地的移交办证手续，但贵司仅支付了转让款人民币 5064.07 万元，剩余款项
3112.4903 万元至今都没有支付。贵司拒不履行付款义务的行为已构成根本违
约，并已严重损害了我司的合法权益；且因国家法律和政策原因，剩余土地使用
权亦无法转让过户给贵司。为此，我司特函告贵司：

一、我司正式解除《合同书》以及相关所有法律文件，不再履行将剩余土地转
让给贵司的义务；

二、我司将向贵司追讨应付未付款项，并要求贵司赔偿我司因此所造成的全
部损失。特此函告

中山市金斗湾地产开发公司
2020年 12月 31日

关于解除《土地使用权有偿转让合同》的通知书
致中山市坦洲镇肉联厂、中山市智业商贸有限公司：

2004 年 11 月 1 日，我司与贵单位签订了《土地使用权有偿转让合同》，约定
由我司向中山市坦洲镇肉联厂转让位于坦洲镇第一工业园区第一期编号 S16—
2—3 面积约 40919.64 平方米的工业用地。上述合同签订后，我司依约将上述土
地交付给了中山市坦洲镇肉联厂使用，但中山市坦洲镇肉联厂一直未能办理权
属证书。现根据国家相关法律和政策，上述《土地使用权有偿转让合同》约定的
土地使用权无法转让给中山市坦洲镇肉联厂，合同目的无法实现。为此，我司特
函告贵单位：

一、我司正式解除与贵单位签署的《土地使用权有偿转让合同》，不再履行将
《土地使用权有偿转让合同》约定的转让土地使用权的义务；

二、上述《土地使用权有偿合同》解除后的相关事宜，我司将按照相关法律规
定和合同约定进行处理。特此函告

中山市坦洲镇工业发展有限公司
2020年 12月 31日

公 告
现因广州市天河区炜锦运输代理

服 务 部, 统 一 社 会 信 用 代 码
91440113321035853J（原 ：广 州 市 番 禺
区炜锦运输代理服务部）已注销，所有
车辆业务均不予受理。

特此公告
广州市天河区炜锦运输代理服务部

遗失声明
广州市德匠机械设备有限公司遗失财
务专用章一枚，遗失银行开户许可证，
核准号：J5810108143401，现声明作废。

遗失声明：阳江市阳东区合山镇环友商
行 (王萍丽)遗失营业执照正本，注册
号 ：441723600410096，正 本 条 形 码 ：
4402348120，声明作废。

关于解除《土地使用权转让协议书》的通知书
致何玉联阁下：

2003 年 9 月 29 日，我司与阁下签订了《土地使用权有偿转让合同》，约定由
我司向阁下转让位于中山市坦洲镇中山火炬高新技术坦洲工业园第一、二期面
积约 12676 平方米的工业用地（编号 2R—C）。2005 年 12 月 9 日，我司与阁下签
订了《土地使用权有偿转让补充合同》，约定将上述转让地块的位置调整为第三
工业区第四期 23.3255亩土地（编号 08—01—1），土地面积增加了 4.3115亩，增加
转让款 58.2052万元，并约定增加的转让款自《土地使用权有偿转让补充合同》签
署之日起 7 日内至 2006 年 12 月 30 日前分 4 期支付共 37 万元，其余 212052 元于
交付土地使用权证时支付，同时约定《土地使用权有偿转让补充合同》在支付第
一期增加转让款项后方才生效。上述协议签订后，阁下仅于 2003年 9月 29日支
付了《土地使用权有偿转让合同》约定的 59.3236 万元，剩余款项至今都没有支
付。阁下拒不履行付款义务的行为已构成根本违约，并已严重损害了我司的合
法权益，为此，我司特函告阁下：

我司正式解除与阁下的土地使用权有偿转让合同关系，并保留依法追究阁
下违约责任的权利。

特此函告
中山市坦洲镇工业发展有限公司

中山市坦洲镇土地开发建设有限公司
2020年 12月 31日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
陆河公资网挂〔2020〕17号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，陆河县公共资源

交易中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关

事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

该宗地位于新河工业园区；土地出让面积：209538.87平方米；土地用

途：工业用地；使用年限：工业用地 50 年。容积率：≥0.7；建筑净密度：≥
30%；绿地率: ≤20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2020年 12月 31日至 2021年 1月 19日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 1月 20日至 2021年 1月 29日 10时止；

3、保证金截止时间为 2021年 1月 28日 16时止。

三、竞买人资格条件：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他

组织均可申请参加竞买（法律另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人

应按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 5092万元；竞买保

证金为 2546万元；每次加价幅度为人民币 5万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上

公开挂牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业

权网上挂牌交易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中

心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：陆河县公共资源交易中心

银行账号：网上交易系统自动生成

陆河县公共资源交易中心

2020年 12月 31日

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编 3-10A一楼 咨询咨询、、投诉热线投诉热线：020-87133122

上门广告服务代理
本版信息

由大众提供

请需者谨慎选择电话：020-87566523、13622244208 地址：广州市天河区天河路 242号丰兴广场B座 1110 室锦洪广告

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年12月30日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2020307期

36选7投注总金额：533694元
中奖基本号码：12 04 17 09 19 33 特别号码：26

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

2

8

61

206

3900

0

34282

17136

30500

20600

39000

中奖情况

好彩36投注总金额：498760元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

30142

468618

中奖注数

230

518

单注奖金（元）

66

452

累计奖金11352239元滚入下期一等奖。

17141

2142

500

100

10

好彩1 第2020307期

投注总金额：425190 元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

409570

5580

7190

2850

7924

237

30

34

46

15

5

5

26 牛 秋 北

3D 第2020312期

中奖号码 3 4 4

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数11

214
231
0

494
140
0
12
1
0
0
0
51

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

222560
79926

0
4940
14560

0
252
693
0
0
0

765

本期投注总额：1851154元；本期中奖总额：323696元；
奖池资金余额：1068995元。

超级大乐透 第20134期

全国销售量(超级大乐透)：279450044元

763061054.83元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2021年3月1日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

前区号码

08 25 13 22 11 04 07
后区号码

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

8

4

135

64

279

1137

19138

35645

51117

870269

8017469

基本

追加

7660983

6128786

70426

56340

10000

3000

300

200

100

15

5

基本

追加

61287864

24515144

9507510

3605760

2790000

3411000

5741400

7129000

5111700

13054035

40087345

176240758

排列3排列5 第20311期

15456853.08元奖金滚入下期排列3奖池。
401361858.88元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年3月1日，逾期作弃奖处理。

排列3 5 8 0

排列5 5 8 0 0 2

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

20672786 895358

中奖情况

全国
中奖
注数

6032

0

17288

43

本省
中奖
注数

177

0

575

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 13284114


